adjudicataire de la lettre-commande relative à la Demande de Cotation 

N°001/DC/INS/CIPM/2022 du 12/07/2022 pour le nettoyage et l'entretien des bâtiments, 

bureaux et toilettes de l’immeuble siège de l’INS,  exercice 2023 ; pour un montant toutes 

taxes comprises de 24 756 300 (vingt-quatre millions sept  cent cinquante-six mille 

trois cents)  francs CFA, avec un délai d’exécution 12 mois à compter du 07 février 

2023. 

L’adjudicataire est invité à se présenter de toute urgence dans les sept (7) jours 

ouvrables suivant la publication du présent communiqué, à la Direction des Affaires